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Администрация Чулокского  сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

                                     Воронежской области

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 мая 2024 г.   № 16
с.  Чулок
Выполнение работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог

местного значения на территории Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
             На основании ведомостей дефектов и намечаемых работ по капитальному ремонту автомобильной дороги по ул. Рабочая участок №1,  с. Чулок, Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
          Утвердить сметный расчет стоимости капитального ремонта автомобильной дороги ул. Рабочая участок №1, с. Чулок, Чулокского сельского поселения км 0+941 - км 1+791 в Бутурлиновском муниципальном районе Воронежской области со следующими экономическими показателями:
Сметный расчет:
	

	№ п/п

Обоснование

Наименование вида работ

Единица измерения

Количество

Сметная стоимость единицы с НДС, руб.

Всего стоимость, с НДС, руб.

1

2

3

4

5

6

7

1

Единичный сметный расчет № ЕСР-2.18

Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка

 100 м3

3,400
124 183,99

422 225,57
2

Единичный сметный расчет № ЕСР-2.35.5

Устройство оснований и покрытий из щебеночно-песчаной смеси непрерывной гранулометрии С-5 из щебня природного с пределом прочности на сжатие не менее 98.1 Мпа (1000 кгс/см2), однослойных толщиной 15 см

1000 м2

3,400
499 729,43

1 699 080,06


	

	
	Всего по сметному расчету в ценах на 2023 год

руб.

2 121 305,63
индекса-дефлятора пересчетна  в ценах 2024 год 
руб.

1,053

2 233 734,83
Письмо Министерства экономического развития Российской Федерации от 24.04.2023 №14137-ВД/Д14и
в том числе НДС-20%

руб.

372289,14

	
	
	
	
	


	


          Глава Чулокского сельского поселения                            А.С. Ефремов
